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TITOLO
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PREVISIONI DEFINITIVE DI
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RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
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DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))
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ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 179.924,08CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 2.141.709,78

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 281.042,75

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.092.077,43

1.858.146,00

1.984.147,07

558.563,51

1.451.498,21

2.010.061,72

1.886.414,17 28.268,17

25.914,65

CP

1.509.353,34

434.915,96

1.944.269,30

-24.160,58

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

20.715,15

697.371,34

682.985,00

21.219,16

695.065,47

716.284,63

695.563,37 -1.807,97

33.299,63

CP

0,00

497,90

497,90

504,01

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.112.792,58

2.555.517,34

2.667.132,07

579.782,67

2.146.563,68

2.726.346,35

-23.656,57

2.581.977,54

59.214,28

CP 26.460,20

1.509.353,34

435.413,86

1.944.767,20

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

279.273,27

1.794.756,27

1.895.348,83

222.927,43

1.599.712,39

1.822.639,82

1.718.878,51 -75.877,76

-72.709,01

CP

674,76

119.166,12

119.840,88

-55.671,08

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

50.316,03

45.000,00

40.760,83

5.766,92

10.760,83

16.527,75

28.903,86 -16.096,14

-24.233,08

CP

44.549,11

18.143,03

62.692,14

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

329.589,30

1.839.756,27

1.936.109,66

228.694,35

1.610.473,22

1.839.167,57

-55.671,08

1.747.782,37

-96.942,09

CP -91.973,90

45.223,87

137.309,15

182.533,02

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

25.598,84

152.321,04

123.052,34

14.417,56

101.338,01

115.755,57

142.009,57 -10.311,47

-7.296,77

CP

11.859,11

40.671,56

52.530,67

677,83

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

216.723,86

72.422,00

41.752,98

19.554,67

14.023,56

33.578,23

66.871,60 -5.550,40

-8.174,75

CP

180.630,98

52.848,04

233.479,02

-16.538,21

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.996,22

480,00

80,00

0,00

66,16

66,16

225,31 -254,69

-13,84

CP

3.118,42

159,15

3.277,57

-877,80

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

316.601,70

236.577,73

187.161,80

36.455,17

58.969,91

95.425,08

147.239,57 -89.338,16

-91.736,72

CP

280.125,01

88.269,66

368.394,67

-21,52

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

562.920,62

461.800,77

352.047,12

70.427,40

174.397,64

244.825,04

-16.759,70

356.346,05

-107.222,08

CP -105.454,72

475.733,52

181.948,41

657.681,93
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

12.080,67

11.257,67

2.500,00

8.757,67

11.257,67

8.757,67 -3.323,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

2.500,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.931.539,43

6.678.121,63

8.387.769,00

1.305.692,07

346.022,74

1.651.714,81

677.084,61 -6.001.037,02

-6.736.054,19

CP

591.827,36

331.061,87

922.889,23

-34.020,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

14.838,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

-14.838,40

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

14.333,46

40.000,00

21.238,46

8.455,00

8.285,00

16.740,00

47.945,00 7.945,00

-4.498,46

CP

5.878,46

39.660,00

45.538,46

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

32.711,86

27.357,38

0,00

27.520,69

27.520,69

27.520,69 -5.191,17

163,31

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.960.711,29

6.762.914,16

8.447.622,51

1.316.647,07

390.586,10

1.707.233,17

-46.358,40

761.307,97

-6.740.389,34

CP -6.001.606,19

597.705,82

370.721,87

968.427,69

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

42.995,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

42.995,70

0,00

42.995,70

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

42.995,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

42.995,70

0,00

42.995,70

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

164.313,99

0,00

155.739,73

121.106,10

0,00

121.106,10

0,00 0,00

-34.633,63

CP

43.207,89

0,00

43.207,89

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

164.313,99

0,00

155.739,73

121.106,10

0,00

121.106,10

0,00

0,00

-34.633,63

CP 0,00

43.207,89

0,00

43.207,89

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.050.000,00

-2.050.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.050.000,00

CP -2.050.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.845.493,71

2.414.529,07

0,00

705.769,81

705.769,81

705.769,81 -2.139.723,90

-1.708.759,26

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.767,19

619.150,00

211.425,00

0,00

9.268,23

9.268,23

14.468,36 -604.681,64

-202.156,77

CP

6.767,19

5.200,13

11.967,32

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.767,19

3.464.643,71

2.625.954,07

0,00

715.038,04

715.038,04

0,00

720.238,17

-1.910.916,03

CP -2.744.405,54

6.767,19

5.200,13

11.967,32

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.180.090,67

17.134.632,25

18.234.605,16

2.316.657,59

5.037.058,68

7.353.716,27

-142.445,75

6.167.652,10

-10.880.888,89

CP -10.966.980,15

2.720.987,33

1.130.593,42

3.851.580,75

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.180.090,67

19.737.308,86

18.234.605,16

2.316.657,59

5.037.058,68

7.353.716,27

-142.445,75

6.167.652,10

-10.880.888,89

CP -10.966.980,15

2.720.987,33

1.130.593,42

3.851.580,75
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