

# **COMUNE DI ASSORO**

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE** 

ESERCIZIO: 2022

		RES (RS)	IDUI ATTIVI AL 1/1/2022	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			IDUI ATTIVI DA ESERCIZI CEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)  PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)  TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		IDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR					MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TALE RESIDUI ATTIVI DA IPORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	179.924,08							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	2.141.709,78							
		СР	281.042,75							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)		201.042,73							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	⁄a	ı						
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	2.092.077,43	RR	558.563,51	R	-24.160,58		EP	1.509.353,34
	• •	СР	1.858.146,00	RC	1.451.498,21	Α	1.886.414,17	CP 28.268,17	EC	434.915,96
		cs	1.984.147,07	TR	2.010.061,72	cs	25.914,65		TR	1.944.269,30
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS			21.219,16	1	504,01		EP	0,00
		СР	697.371,34	RC	695.065,47	A		CP -1.807,97	EC	497,90
		CS	682.985,00	TR	•		33.299,63		TR	497,90
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	RS	0,00	RR	0,00	1	0,00	0.00	EP	0,00
	autonoma	CP	0,00 0,00	RC	0,00 0,00	A CS	0,00	CP 0,00	EC TR	0,00
TOTAL PRIMARY OF A		RS	2.112.792,58		579.782,67	R	-23.656,57		EP	1.509.353,34
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	CP	2.555.517,34		2.146.563,68		,	CP 26.460,20	EC	435.413,86
		cs	2.667.132,07		2.726.346,35		59.214,28	20.400,20	TR	1.944.767,20
Titolo 2	Trasferimenti correnti				,	•	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			,
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	279.273,27	RR	222.927,43	R	-55.671,08		EP	674,76
	pubbliche	СР	1.794.756,27	RC	1.599.712,39	Α	<i>'</i>	CP -75.877,76	EC	119.166,12
		cs	1.895.348,83	TR	1.822.639,82	cs	-72.709,01		TR	119.840,88
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	-	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

		RES (RS)	IDUI ATTIVI AL 1/1/2022	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		IAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	50.316,03	RR	5.766,92	R	0,00			EP	44.549,11
20103	11 asterimenti Correnti da Imprese	CP	45.000,00	RC	10.760,83	1	,	СР	-16.096,14	EC EC	18.143,03
		cs	40.760,83	TR	16.527,75	1				TR	62.692,14
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00		0,00			EP	0,00
20104	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α		СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	- 1		-,	TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00
20103	Resto del Mondo	CP	0,00	RC	0,00	1	*	СР	0,00	EC	0,00
		cs	,	TR	0,00	ı	,		-,	TR	0,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	329.589,30	RR	228.694,35	R	-55.671,08			EP	45.223,87
101111111111111111111111111111111111111		CP	1.839.756,27		1.610.473,22		·	СР	-91.973,90	EC	137.309,15
		cs	1.936.109,66	TR	1.839.167,57		·		,	TR	182.533,02
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	25.598,84	RR	14.417,56	R	677,83			EP	11.859,11
30100	gestione dei beni	СР	152.321,04	RC	101.338,01	1	,	СР	-10.311,47	EC	40.671,56
		cs	123.052,34	TR	115.755,57	I	/ -			TR	52.530,67
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	216.723,86	RR	19.554,67	R	-16.538,21			EP	180.630,98
30200	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	72.422,00	RC	14.023,56	1	,	СР	-5.550,40	EC	52.848,04
		cs	41.752,98	TR	33.578,23	1	•			TR	233.479,02
30300	Interessi attivi	RS	3.996,22	RR	0,00		-877,80			EP	3.118,42
		СР	480,00	RC	66,16	ı	,	СР	-254,69	EC	159,15
		cs	80,00	TR	66,16	cs	·		,	TR	3.277,57
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
20100	The chiral and control and capability	СР	0,00	RC	0,00	Α		СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		,	TR	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	316.601,70	RR	36.455,17	R	-21,52			EP	280.125,01
		СР	236.577,73	l	58.969,91	1	*	СР	-89.338,16	EC	88.269,66
		cs	187.161,80	TR	95.425,08	ı	•			TR	368.394,67
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	562.920,62	RR	70.427,40	R	-16.759,70			EP	475.733,52
		СР	461.800,77	RC	174.397,64	Α	356.346,05	СР	-105.454,72	EC	181.948,41
		cs	352.047,12	TR	244.825,04		-107.222,08			TR	657.681,93

			DUI ATTIVI AL 1/1/2022	RI	SCOSSIONI IN C/RESIDUI		RIACCERTAMENTI			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		(RS)			(RR)		RESIDUI (R)		PK	ECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		TO	OTALE RESIDUI ATTIVI DA	
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE CASSA=TR-CS			RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 4	Entrate in conto capitale						CASSA-TR-CS				
10100	<u>.</u>	RS	0,00	D.D.	2.500,00	<u> </u>			EP	0.00	
40100	Tributi in conto capitale	CP	12.080,67		2.500,00 8.757,67	ı	2.500,00 8.757,67	CP -3.323,00	EC	0,00	
		CS	12.080,67	TR	11.257,67		,	-3.323,00	TR	0,00	
40.00		RS	1.931.539,43	RR	1.305.692,07	R			EP	591.827,36	
40200	Contributi agli investimenti	CP	6.678.121,63	RC	346.022,74	l	-34.020,00 677.084,61	CP -6.001.037,02	EC	331.061,87	
		CS	8.387.769,00	TR	1.651.714,81	cs	•	-0.001.037,02	TR	922.889,23	
40200		RS	14.838,40	RR	0,00	R	·		EP	0,00	
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	CP	0,00	RC	0,00	A	-14.838,40 0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	cs		0,00	TR	0,00	
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	14.333,46	RR	8.455,00		0,00		EP	5.878,46	
40400	immateriali	CP	40.000,00	RC	8.285,00	1		CP 7.945,00	EC	39.660,00	
		cs	21.238,46	TR	16.740,00		·	7.545,00	TR	45.538,46	
40500	Altro outroto in conto conitale	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00	
40300	Altre entrate in conto capitale	CP	32.711,86	RC	27.520,69		27.520,69	CP -5.191,17	EC	0,00	
		cs	*	TR	27.520,69		·	0.101,11	TR	0.00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	1.960.711,29		1.316.647,07		-46.358,40		EP	597.705,82	
TOTALE THOLO 4	Entrace in conto capitale	CP	6.762.914,16		390.586,10		,	CP -6.001.606,19	EC	370.721,87	
		cs	8.447.622,51		1.707.233,17				TR	968.427,69	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie										
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
20100	The induction of the view in the induction is	СР	0,00	RC	0,00	Α	,	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs			TR	0,00	
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
20200	The control of the co	СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs		<u> </u>	TR	0,00	

		RESI (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2022	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		AGGIORI O MINORI ENTRATE DI OMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
		RS	40.005.70	DD	0.00					EP	40.005.70
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	42.995,70 0,00	RR RC	0,00 0,00	R A	0,00 0,00	СР	0,00	EC	42.995,70 0.00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	CF	0,00	TR	42.995,70
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	42.995,70		0,00	R	0.00			EP	42.995,70
OTALE ITTOLO 3	Entrate da riduzione di attività inianziarie	CP	0,00		0,00	Α	<i>'</i>	СР	0,00	EC	0,00
		cs		TR	0,00	CS	0,00		2,23	TR	42.995,70
Titolo 6	Accensione Prestiti										
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	СР	0,00	EC	0,0
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,0
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,0
	-	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP	0,00	EC	0,0
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,0
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	164.313,99	RR	121.106,10	R	0,00			EP	43.207,8
	lungo termine	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	155.739,73	TR	121.106,10	CS	-34.633,63			TR	43.207,8
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,0
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
OTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	164.313,99	RR	121.106,10	R	0,00			EP	43.207,89
		CP	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP	0,00	EC	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CS	155.739,73	TR	121.106,10	CS	-34.633,63			TR	43.207,89
		1			_		-				
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00		0,00			EP	0,00
		СР	2.050.000,00	RC	0,00	A	′	CP	-2.050.000,00	EC	0,00
		CS	2.050.000,00	TR	0,00	CS	-2.050.000,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	2.050.000,00		0,00	A	-,	CP	-2.050.000,00	EC	0,00
		CS	2.050.000,00	IK	0,00	CS	-2.050.000,00			TR	0,00

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))		
		Pl	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))		
90100	Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		СР	2.845.493,71	RC	705.769,81	Α	705.769,81	CP -2.139.723,90	EC	0,00		
		CS	2.414.529,07	TR	705.769,81	cs	-1.708.759,26		TR	0,00		
90200	Entrate per conto terzi	RS	6.767,19	RR	0,00	R	0,00		EP	6.767,19		
		СР	619.150,00	RC	9.268,23	Α	14.468,36	CP -604.681,64	EC	5.200,13		
		CS	211.425,00	TR	9.268,23	cs	-202.156,77		TR	11.967,32		
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	6.767,19	RR	0,00	R	0,00		EP	6.767,19		
		СР	3.464.643,71	RC	715.038,04	Α	720.238,17	CP -2.744.405,54	EC	5.200,13		
		cs	2.625.954,07	TR	715.038,04	cs	-1.910.916,03		TR	11.967,32		
	TOTALE TITOLI	RS	5.180.090,67	RR	2.316.657,59	R	-142.445,75		EP	2.720.987,33		
	TOTALL TITOLE	СР	17.134.632,25	RC	5.037.058,68	Α	6.167.652,10	CP -10.966.980,15	EC	1.130.593,42		
		cs	18.234.605,16	TR	7.353.716,27	cs	-10.880.888,89		TR	3.851.580,75		
		l <sub>D</sub> c	5 400 000 0T		0.040.057.55	_	440.47===			0.700.007.00		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	5.180.090,67		2.316.657,59		-142.445,75	00 40 000 000 10	EP	2.720.987,33		
		CP	19.737.308,86		5.037.058,68		6.167.652,10	CP -10.966.980,15		1.130.593,42		
		CS	18.234.605,16	IR	7.353.716,27	CS	-10.880.888,89		TR	3.851.580,75		

03/05/2023 COMUNE DI ASSORO Pagina 6